
Oficialus  varžybų protokolas

2016 m. Lietuvos jaunimo iki 18 metų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos

MERGINOS

Pavardė, vardas Komanda Treneris Vietos Tšk.

1 Paškevič Agnieška Kovalskaja Jekaterina  SM Tauras1 Jansonienė Asta 1 50

2 Bakevičiūtė Goda Valionytė Vaiva Šiaulių SM Dubysa Gricienė Jura 1 50

3 Tinginytė Gabija Grudzinskaitė Gerda  SM Tauras2 Jansonienė Asta 3 42

4 Vaitkutė Evelina Železniakaite Dastina Jonavos KKSC1 Nevulytė Rosita 4 38

5 Rudkovskaja Ariana Vasiliauskaitė Ieva SK Auksma1 Bekiš Artūras 5 32

6 Kenstavičiūtė Klaudija Šimkutė Džineta TK „Karpynė“1 Nekrašas Robertas 5 32

7 Smilgaitė Julija Grudzinskaitė Rugilė  SM Tauras3 Jansonienė Asta 7 24

8 Minčinauskaitė Živilė Rimkutė Dominyka TK „Karpynė“2 Nekrašas Robertas 7 24

9 Skorupskaitė Silvija Bieliauskaitė Gabija KCSM2 Montvilienė Viola 9 18

10 Umantaitė Benita Krukovskytė Evelina SK Auksma2 Bekiš Artūras 9 18

11 Gaštold Agnė Kulbačevskaja Justyna  Vilniaus raj SM Šumskas Voldemaras 9 18

12 Dremo Kamilia Naudužaitė Dominyka SK Auksma3 Bekiš Artūras 9 18

13 Ivoškaitė Kristina Tamašauskaitė Aistė KCSM3 Virbickienė Jolita 13 12

14 Pravdinskaitė Karolina Kiaušaitė Kamilė KCSM1 Virbickienė Jolita 13 12

15 Petkevičiūtė Gina Kižytė Erika Alytaus SC2 Kažukauskaitė Sigutė 13 12

16 Michnevičiūtė Reda Venslauskaitė Greta Jonavos KKSC2 Nevulytė Rosita 13 12

17 Blinstrubytė Vestina Vanickaitė Solveiga Alytaus SC1 Kažukauskaitė Sigutė 17 6

18 Bulatovaitė Gerda Grašytė Elzė Kauno rajonas Juškienė Jurgita 17 6

19 Autukaitė Gintarė Minkštimaitė Vidmantė Jonavos KKSC3 Nevulytė Rosita 17 6

20 Akelytė Eva Norkutė Berta TK „Karpynė“3 Nekrašas Robertas 17 6

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 3 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



Lietuvos tinklinio federacija  2016 m. Lietuvos jaunių merginų U18 paplūdimio tinklinio cempionatas

Vilnius, 2016 07 02-03
Oficialus varžybų protokolas

Rungtyni
ų

Nr.
Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas Pradžios 

laikas
Pabaigos 

laikas

1 I 1 Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė vs Akelytė Kar3 / Norkutė 2 <-> 0 0:28 17 7 17 8 10:00 10:28
2 I Pravdinskaitė K1 / Kiaušaitė vs Paskirstymas (Seed) #24 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 <-> 0 <->
3 I Dremo Auk3 / Naudužaitė vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 <-> 0 <->
4 I 4 Blinstrubytė Al1 / Vanickaitė vs Autukaitė Jn3 / Minkštimaitė 1 <-> 2 0:45 13 <-> 17 17 <-> 14 5 <-> 15 10:00 10:45
5 I 1 Petkevičiūtė Al2 / Kižytė vs Michnevičiūtė Jn2 / Venslauskaitė 2 <-> 0 0:20 17 <-> 7 17 <-> 11 <-> 10:40 11:00
6 I Gaštold Vraj / Kulbačevskaja vs Paskirstymas (Seed) #22 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 <-> 0 <->
7 I Vaitkutė Jn1 / Železniakaite vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 <-> 0 <->
8 I 4 Bulatovaitė Kraj / Grašytė vs Tinginytė V2 / Grudzinskaitė 0 <-> 2 0:35 6 <-> 17 6 <-> 17 <-> 10:40 11:15
9 II 1 Paškevič V1 / Kovalskaja vs Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė 2 <-> 0 0:10 17 <-> 8 17 <-> 10 <-> 11:20 11:30

10 II 4 Pravdinskaitė K1 / Kiaušaitė vs Smilgaitė V3 / Grudzinskaitė 0 <-> 2 0:25 11 <-> 17 9 <-> 17 <-> 11:20 11:45
11 II 1 Skorupskaitė K1 / Bieliauskaitė vs Dremo Auk3 / Naudužaitė 0 <-> 2 0:05 8 <-> 17 12 <-> 17 <-> 12:00 12:05
12 II 4 Autukaitė Jn3 / Minkštimaitė vs Kenstavičiūtė Kar1 / Šimkutė 0 <-> 2 0:20 4 <-> 17 6 <-> 17 <-> 12:00 12:20
13 II 1 Rudkovskaja Auk1 / Vasiliauskaitė vs Petkevičiūtė Al2 / Kižytė 2 <-> 0 0:05 17 <-> 7 17 <-> 11 <-> 12:40 12:45
14 II 4 Gaštold Vraj / Kulbačevskaja vs Umantaitė Auk2 / Krukovskytė 1 <-> 2 0:20 17 <-> 13 12 <-> 17 7 <-> 15 12:40 13:00
15 II 1 Ivoškaitė K3 / Tamašauskaitė vs Vaitkutė Jn1 / Železniakaite 0 <-> 2 0:05 16 <-> 17 8 <-> 17 <-> 13:20 13:25
16 II 4 Tinginytė V2 / Grudzinskaitė vs Bakevičiūtė Š1 / Valionytė 1 <-> 2 0:46 17 <-> 16 15 <-> 17 14 <-> 16 13:20 14:06
17 17 1 Bulatovaitė Kraj / Grašytė vs Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė 0 <-> 2 0:02 6 <-> 17 11 <-> 17 <-> 14:00 14:02
18 17 Pravdinskaitė K1 / Kiaušaitė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 <-> 0 <->
19 17 Paskirstymas (Seed) #22 vs Skorupskaitė K1 / Bieliauskaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 17 0 <-> 17 <->
20 17 4 Autukaitė Jn3 / Minkštimaitė vs Michnevičiūtė Jn2 / Venslauskaitė 1 <-> 2 0:40 15 <-> 17 17 <-> 8 7 <-> 15 14:00 14:40
21 17 1 Blinstrubytė Al1 / Vanickaitė vs Petkevičiūtė Al2 / Kižytė 0 <-> 2 0:24 4 <-> 17 12 <-> 17 <-> 14:00 14:24
22 17 Gaštold Vraj / Kulbačevskaja vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 17 <-> 0 17 <-> 0 <->
23 17 Paskirstymas (Seed) #24 vs Ivoškaitė K3 / Tamašauskaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 17 0 <-> 17 <->
24 17 4 Tinginytė V2 / Grudzinskaitė vs Akelytė Kar3 / Norkutė 2 <-> 0 0:30 17 <-> 11 17 <-> 6 <-> 14:40 15:10
25 III 1 Paškevič V1 / Kovalskaja vs Smilgaitė V3 / Grudzinskaitė 2 <-> 0 0:30 17 <-> 13 17 <-> 12 <-> 14:30 15:00
26 III 4 Dremo Auk3 / Naudužaitė vs Kenstavičiūtė Kar1 / Šimkutė 0 <-> 2 0:35 9 <-> 17 14 <-> 17 <-> 15:20 15:55
27 III 1 Rudkovskaja Auk1 / Vasiliauskaitė vs Umantaitė Auk2 / Krukovskytė 2 <-> 0 0:30 17 <-> 5 17 <-> 8 <-> 15:10 15:40
28 III 4 Vaitkutė Jn1 / Železniakaite vs Bakevičiūtė Š1 / Valionytė 0 <-> 2 0:25 8 <-> 17 10 <-> 17 <-> 16:00 16:25
29 13 1 Tinginytė V2 / Grudzinskaitė vs Ivoškaitė K3 / Tamašauskaitė 2 <-> 0 0:20 17 <-> 14 17 <-> 5 <-> 15:50 16:10
30 13 4 Gaštold Vraj / Kulbačevskaja vs Petkevičiūtė Al2 / Kižytė 2 <-> 1 0:40 14 <-> 17 17 <-> 11 15 <-> 13 16:40 17:20
31 13 1 Michnevičiūtė Jn2 / Venslauskaitė vs Skorupskaitė K1 / Bieliauskaitė 0 <-> 2 0:25 9 <-> 17 5 <-> 17 <-> 16:20 16:45
32 13 4 Pravdinskaitė K1 / Kiaušaitė vs Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė 0 <-> 2 0:30 13 <-> 17 15 <-> 17 <-> 17:20 17:50
33 9 1 Tinginytė V2 / Grudzinskaitė vs Dremo Auk3 / Naudužaitė 2 <-> 0 0:55 17 <-> 6 17 <-> 8 <-> 17:00 17:55
34 9 4 Gaštold Vraj / Kulbačevskaja vs Smilgaitė V3 / Grudzinskaitė 1 <-> 2 0:40 3 <-> 17 17 <-> 13 6 <-> 15 18:00 18:40
35 9 1 Skorupskaitė K1 / Bieliauskaitė vs Vaitkutė Jn1 / Železniakaite 0 <-> 2 0:30 6 <-> 17 15 <-> 17 <-> 17:40 18:10
36 9 4 Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė vs Umantaitė Auk2 / Krukovskytė 2 <-> 1 0:50 17 <-> 11 12 <-> 17 15 <-> 12 18:40 19:30
37 IV 1 Paškevič V1 / Kovalskaja vs Kenstavičiūtė Kar1 / Šimkutė 2 <-> 0 0:15 17 <-> 6 17 <-> 3 <-> 18:20 18:35
38 IV 4 Rudkovskaja Auk1 / Vasiliauskaitė vs Bakevičiūtė Š1 / Valionytė 0 <-> 2 0:40 7 <-> 17 11 <-> 17 <-> 19:20 20:00
39 7 1 Tinginytė V2 / Grudzinskaitė vs Smilgaitė V3 / Grudzinskaitė 2 <-> 1 0:30 16 <-> 17 17 <-> 13 15 <-> 5 19:00 19:30
40 7 1 Vaitkutė Jn1 / Železniakaite vs Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė 2 <-> 0 0:35 17 <-> 9 17 <-> 13 <-> 19:40 20:15
41 5 1 Tinginytė V2 / Grudzinskaitė vs Rudkovskaja Auk1 / Vasiliauskaitė 2 <-> 1 0:40 21 <-> 11 10 <-> 21 15 <-> 4 10:00 10:40
42 5 4 Vaitkutė Jn1 / Železniakaite vs Kenstavičiūtė Kar1 / Šimkutė 2 <-> 1 0:40 19 <-> 21 21 <-> 15 15 <-> 8 10:00 10:40
43 SF 1 Paškevič V1 / Kovalskaja vs Tinginytė V2 / Grudzinskaitė 2 <-> 1 0:45 21 <-> 11 10 <-> 21 15 <-> 7 9:55 10:40
44 SF 1 Bakevičiūtė Š1 / Valionytė vs Vaitkutė Jn1 / Železniakaite 2 <-> 0 0:26 21 <-> 11 21 <-> 12 <-> 11:50 12:16
45 3/4 1 Tinginytė V2 / Grudzinskaitė vs Vaitkutė Jn1 / Železniakaite 2 <-> 0 0:29 21 <-> 11 21 <-> 13 <-> 12:27 12:56
46 F 1 Paškevič V1 / Kovalskaja vs Bakevičiūtė Š1 / Valionytė 2 <-> 0 0:33 21 <-> 18 21 <-> 14 <-> 13:09 13:42

 Vyr teisėja A.Zuoza Psl. 2 iš 3 Vyr . sekretorė A.Narvydienė   



Lietuvos tinklinio federacija  2016 m. Lietuvos jaunių merginų U18 paplūdimio tinklinio cempionatas

Vilnius, 2016 07 02-03
Oficialus varžybų protokolas

Paškevič V1 / Kovalskaja 

Tinginytė V2 / Grudzinskaitė 

Akelytė Kar3 / Norkutė 9 Paškevič V1 / Kovalskaja 

(0 : 2) (2 : 0) Tinginytė V2 / Grudzinskaitė 24
1 Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė (2 : 0)

Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė Akelytė Kar3 / Norkutė 

25 Paškevič V1 / Kovalskaja 

Pravdinskaitė K1 / Kiaušaitė Tinginytė V2 / Grudzinskaitė 29
(2 : 0) Pravdinskaitė K1 / Kiaušaitė (2 : 0)

2 Rudkovskaja Auk1 / Vasiliauskaitė (2 : 0) Paskirstymas (Seed) #24 

Paskirstymas (Seed) #24 10 Smilgaitė V3 / Grudzinskaitė 

(0 : 2) Pusfinalis Tinginytė V2 / Grudzinskaitė 33 Ivoškaitė K3 / Tamašauskaitė 23
Smilgaitė V3 / Grudzinskaitė (0 : 2)

(2 : 0) Ivoškaitė K3 / Tamašauskaitė 

37 Paškevič V1 / Kovalskaja 43 Tinginytė V2 / Grudzinskaitė 41
(2 : 1) Dremo Auk3 / Naudužaitė 

Skorupskaitė K1 / Bieliauskaitė (2 : 0) (1 : 2)

Gaštold Vraj / Kulbačevskaja 

Paskirstymas (Seed) #21 11 Dremo Auk3 / Naudužaitė 

(0 : 2) (0 : 2) Tinginytė V2 / Grudzinskaitė 39 Gaštold Vraj / Kulbačevskaja 22
3 Dremo Auk3 / Naudužaitė (2 : 0)

Dremo Auk3 / Naudužaitė (2 : 1) Paskirstymas (Seed) #21 

26 Kenstavičiūtė Kar1 / Šimkutė 

Blinstrubytė Al1 / Vanickaitė Gaštold Vraj / Kulbačevskaja 30
(1 : 2) Autukaitė Jn3 / Minkštimaitė (0 : 2)

4 (2 : 1) Blinstrubytė Al1 / Vanickaitė 

Autukaitė Jn3 / Minkštimaitė 12 Kenstavičiūtė Kar1 / Šimkutė Paškevič V1 / Kovalskaja Tinginytė V2 / Grudzinskaitė 

(0 : 2) Smilgaitė V3 / Grudzinskaitė 34 Petkevičiūtė Al2 / Kižytė 21
Kenstavičiūtė Kar1 / Šimkutė Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. (0 : 2)

(1 : 2) Petkevičiūtė Al2 / Kižytė 

46 45
Smilgaitė V3 / Grudzinskaitė 

Rudkovskaja Auk1 / Vasiliauskaitė (2 : 0) (2 : 0)

Autukaitė Jn3 / Minkštimaitė 

Michnevičiūtė Jn2 / Venslauskaitė 13 Rudkovskaja Auk1 / Vasiliauskaitė Bakevičiūtė Š1 / Valionytė Vaitkutė Jn1 / Železniakaite 

(0 : 2) (2 : 0) Michnevičiūtė Jn2 / Venslauskaitė 20
5 Petkevičiūtė Al2 / Kižytė (1 : 2)

Petkevičiūtė Al2 / Kižytė Michnevičiūtė Jn2 / Venslauskaitė 

27 Rudkovskaja Auk1 / Vasiliauskaitė 

Gaštold Vraj / Kulbačevskaja Skorupskaitė K1 / Bieliauskaitė 31
(2 : 0) Gaštold Vraj / Kulbačevskaja (2 : 0)

6 Kenstavičiūtė Kar1 / Šimkutė (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #22 

Paskirstymas (Seed) #22 14 Umantaitė Auk2 / Krukovskytė 

(1 : 2) Vaitkutė Jn1 / Železniakaite 35 Skorupskaitė K1 / Bieliauskaitė 19
Umantaitė Auk2 / Krukovskytė (0 : 2)

(0 : 2) Skorupskaitė K1 / Bieliauskaitė 

38 Bakevičiūtė Š1 / Valionytė 44 Vaitkutė Jn1 / Železniakaite 42
(2 : 0) Vaitkutė Jn1 / Železniakaite 

Ivoškaitė K3 / Tamašauskaitė (0 : 2) (1 : 2)

Pusfinalis Pravdinskaitė K1 / Kiaušaitė 

Paskirstymas (Seed) #23 15 Vaitkutė Jn1 / Železniakaite 

(0 : 2) (0 : 2) Vaitkutė Jn1 / Železniakaite 40 Pravdinskaitė K1 / Kiaušaitė 18
7 Vaitkutė Jn1 / Železniakaite (2 : 0)

Vaitkutė Jn1 / Železniakaite (2 : 0) Paskirstymas (Seed) #23 

28 Bakevičiūtė Š1 / Valionytė 

Bulatovaitė Kraj / Grašytė Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė 32
(0 : 2) Tinginytė V2 / Grudzinskaitė (0 : 2)

8 (0 : 2) Bulatovaitė Kraj / Grašytė 

Tinginytė V2 / Grudzinskaitė 16 Bakevičiūtė Š1 / Valionytė 

(1 : 2) Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė 36 Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė 17
Bakevičiūtė Š1 / Valionytė (0 : 2)

(2 : 1) Minčinauskaitė Kar2 / Rimkutė 

Umantaitė Auk2 / Krukovskytė 

Vyr. tesėjas A.Zuoza  Psl. 3 iš 3 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 


